Заявление 	Директору д/сада-школы №1 им.П.И.Куприянова г.Жодино
Шарой С.Е.
от кого заявление (фамилия, имя, отчество)
		должность (работающего)
тел.(моб)

[bookmark: _GoBack] Прошу выдать  справкHYPERLINK "http://zhodino-edu.belhost.by/doc/one/2.2.docx"уHYPERLINK "http://zhodino-edu.belhost.by/doc/one/2.2.docx" оHYPERLINK "http://zhodino-edu.belhost.by/doc/one/2.2.docx" HYPERLINK "http://zhodino-edu.belhost.by/doc/one/2.2.docx"периоде HYPERLINK "http://zhodino-edu.belhost.by/doc/one/2.2.docx"работы, службы.

(дата)                                                                    (подпись	)